
Uchwała Nr LIV/502/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 17 października 2014 r. 

 

 

w sprawie listy rankingowej planowanych remontów żłobków na 2015 rok w ramach 

zadań powierzonych 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki rozdziela kwotę 9 680 zł na potrzeby remontowe żłobków rok 

2015 na następujące zadania: 

1. Żłobek nr 19, ul. Świtezianki 7 – montaż instalacji oddymiającej – 9.680 zł 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

             Przewodnicząca 

    Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

             Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Lista rankingowa potrzeb remontowych została opracowana na podstawie przeglądów 

żłobków. Wybrano zadania najpilniejsze. 
 

 

 

 

 

 

 
 


